A wnasFfaooc—aesazasm

ool

BALANCE GENERAL
AL 30 DE JUNIO DEL ANO 2017
(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPICIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS
PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

991,820,369.01

991,820,369.01

10,376,761.92
2,696,453.40

13,073,215.32

1,004,893,584.33

1,837,814,815.00
(845,994,445.99)

991,820,369.01 13,073,215.32




